
Hållbarhetspolicy 

JohSjö-gruppen finns i Norrköping och levererar industriella produkter och tjänster. Bolaget sysselsätter idag ca 85 
anställda 

Vi erbjuder marknaden produkter inom 3 affärsområden, Industri & Process, Kraft & Automation, Pharma & Biotech  

En ambition att genom vår expertis och marknadsområde, på ett för vår verksamhet så hållbart sätt som möjligt, 
bidra till att FN:s hållbarhetsmål uppnås. Genom att identifiera, övervaka och kommunicera överensstämmelse 
med relevanta lagkrav och hur vår verksamhet kan bidra till att minska miljöpåverkan, bidra positivt till samhället, 
ständigt förbättra hållbarhetsprestanda, ska vi bidra till en stabil och hållbar utveckling över tid.  

På vår arbetsplats innebär det att: 

• kontinuerlig följa upp efterlevnad av gällande lagstiftning och bindande krav 
• vi sätter upp mål och arbetar systematiskt med vårt hållbarhetsarbete för att alltid förbättra våra processer 

och samarbetet med våra intressenter    
• över tid fasa ut aktiviteter som inte är hållbara med hänsyn tagen till miljö, människan och lönsamhet 
• vi ställer krav så väl internt som på leverantör  
• vi tar hänsyn till exempelvis energi, avfall, utsläpp, råvaror, kemikalier, säkerhet och hälsa, mänskliga 

rättigheter och profit i våra beslut och aktiviteter 
• JohSjö ska ha en öppen och tydlig dialog med alla relevanta intressenter på respektive område. Det 

innefattar såväl anställda som kunder, leverantörer, myndigheter, grannar och andra berörda. 

Arbetsmiljö 

Arbetsmiljön i vår verksamhet ska vara sådan att de som arbetar hos oss inte drabbas av ohälsa eller kommer till 
skada på grund av arbetet. Anställda inom JohSjö-Gruppen ska trivas och ska kunna utvecklas både yrkesmässigt 
och som individer. Arbetsmiljöarbetet ska genomsyra alla beslut som fattas och alla aktiviteter som genomförs. 

Vi accepterar ingen form av mobbning, trakasserier eller kränkande särbehandling på vår arbetsplats. Vår 
arbetsmiljö ska präglas av en öppenhet och alla individer ska behandlas jämlikt och med respekt.  

Vi ska minst uppfylla den arbetsmiljölagstiftning som vi omfattas av och vi strävar efter att hela tiden förbättra vår 
arbetsmiljö såväl organisatoriskt och socialt som fysiskt.  

Kvalitet 

JohSjö-gruppen genomsyras av kundfokus, ansvar, laganda, kreativitet och glädje 

Vi erbjuder produkter, lösningar och tjänster som möter eller överträffar våra kunders kvalitetskrav. 
Alla medarbetare bidrar genom sitt yrkeskunnande, erfarenhet och engagemang till att våra leveranser möter våra 
kunders förväntningar och krav. Detta gör vi genom att identifiera kundens och samhällets kravbild och förväntan 
samt genom att ständigt arbeta med att förbättra vår verksamhet.     
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